
Bil Po'fi 1P BH POaf ' d.o.o. Sd@ie@

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama,alana 45. Statul,a "Jp BH POSTA, d.o.o.
Sarajevo, dlana 14. stav 2 Pravitnika o javnim nabavkama ,Jp BH POSTA" d.o.o. SaEjevo i
preporuke Komisije za nabavku usluge - Nabavka ustuge oddavanja postojece D[rS aplikacije ,Jp
BH Posta'd.o.o. Sarajevo, broj: 07.4-'l '1-9-12757-31t21 5LCd22.11.2021. godine, Uprava Drustva
na 101. eleKronskoj sjednici odrzanoj dana 23.1 'l.2021.godine, donosi:

UPRAVA DRUSTVA

&oj:U. D{1 -04- 1652921
Sarajevo,23.1 1.202'l.godine

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONTJOAdA

Nakon pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaaa iz taake I ove
odluke radi zakuudenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna p.ava iobaveze vezane za
predmetnu nabavku, sve u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama.

1. Pretkvalifikacija - I Iaza
2. Poaetna ponuda i pregovaranje - ll faza,
3. Dostavljanje kona6ne ponude - lll faza-

1. Pretkvalifikaciia - Ifaza

'JP BH POSIA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono 8, TlOOo so.diovo, siH
T!l: +387 33 252 613; for. + 387 33 252 7a3; .. moil, lobi.6t@p$io.60

Op.inrri'u! uS.6r.wbiri.t.ni.065.o,t.9,0!-oo1l16
ld...i6ld.i.ni br a2OO6a22 t 0aO5; PDv il 2ooaa22l OOO5. P.'.r; 6, Ot O7?r29

I

Ovom odlukom vrsi se izbor najpovotjnijeg ponudaaa: ,,ORKA,, d.o.o. Ul. Mula Mustafe BaSeskije
br.6, 71000 Sarajevo, BiH, u postupku nabavke usluge - Nabavka usluge oddavanja postoj;e
DMS aplikacije,JP BH Posta'd.o.o. Sarajevo, sa ukup.om vrijednosti ugovora od 24.OOO,OO KM
bez uraEunatog PDV€, odnosno 28.080,00 KM sa uraaunatim pDv-om.

I

lzabrani ponuiraa je u svojoj ponudi dostavio dokaze predvidene Ctanom 45. Zakona o javnim
nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka
nabavke te nema obavezu po toj osnovi.

OBRAZLO2ENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge - Nabavka usluge oddauaia
postojece DMS aplikacije ,JP BH Posta" d.o.o. Sarajevo broj: U.D.01.04-14283/21 od
08.10.202'l.godine Komisija za nabavku imenovana Rjesenjem Generalnog direktora, broj: 0.1-11-
9-12757-5121 od 08.10.2021. godinE ( u daljem tekstu: Komisija) provela je postupak javne
nabavke, putem pregovarackog postupka bez objave obavjestenja sa jednim ponualaeem, a sve u
skladu sa alanom 21 pod c) Zakona ojavnim nabavkama (,Stuzbeni gtasnik BiH", br. 39/14).

Postupak je proveden u tri laze:

(,etz



=!--
Bn P0SIA !p sH posT . d.o o. s.,oi.,o

Komisija za nabavku Nabavka usruse odrravanja postoje,e ous apriiacilSllEtiHS,SIS:Jlj
Sarajevo, konstiatuje da je na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke: Nabavka
y:lLg:_gddgygnig lo,stoiede DMS aptikaci.ie "Jp BH poita; d.o.o. S;rajevo broj: U.D._01-M-
1428321 d 08.10.2021.godine, i sagtasnosti ceneratnog direKora *.07.4:t1_g_1itS7-1SU SL
od 25.10.2021.9odine upuden poziv za dostavtjanje ,ahteva za uaesde u pregovaraakom
postupku nabavke bez Obavjestenja o nabavci, ito): 07.+11-9_j2757-j3D1 dana
27.10 2021 godme - Nabavka ustuge odr:avanja postojede DMS aptikacije ,Jp BH po6ta" d.o.o.
Sarajevo - I FAZA. lstog dana pozN je objavljen na web stranici DruStva.

Osnov za provodenje pregovaraakog postupka nabavke bez objave Obavjestenja o nabavci je na
osnovu 6lana 21.pod c) Zakona ojavnim nabavkama (,slurbeni glasnik Bili", br.-39/14)

Poziv za dostavljanje Z.ahtjeua za uaesce u pregovarackom postupku bez objave obavjestenja I
FAZA upuden je kandidatu: ,ORKA' d.o.o. Sarajevo sa naznaiom da Za'htjev za utesde u
predmetnom postupku dostavido roka naznadenog u pozivu.

Komisija konstatuje da je pozvani kandidat,ORKA" d.o.o. Sarajevo dostavio Zahtjev za udesde u
pregovaraCkom postupku bez objave Obavjestenja - I Faza do roka naznaaenog u pozivu.

Komisija je pristupila otuaranju prispjelog Zahtjeva za u6e56e te utvrdila da ponudaa ,ORKA.d.o.o.
Sarajevo, ispunjava sve kvalifikacione uslove. Uprava Drustva je donijet; Odluku o rezultatu
pretkv-aljfiklc]i9 

- br: U.D.01.04-1,t939_20 od t7.1t.202t.godine iqom je kvatifikovani
ponudaC:,,ORKA" d.o.o.

2. Dostiavlianie ooaetne oonude i oreoovaranje - ll faza.

Na osnovu Odluke o rezultatu postupka pretkvalifikacije iZapisnika o pravosna.Znosti Odluke _ I

Faza . 07 .4-11-9-12757-20/21 SL od 04.11.2021|.gdine poziv za dostavtjanje poaetnih ponuda i
pregovaranje V. 07.+11-*12757-212 j SL od 11.1 .t.2021.godine upueen je ponudaau: ,,ORXA,,
d:o.o. Sarajevo, kojim se nalare da na proiokol Orustva dostavi svoju podetnu ponudu do
1 5.1 1.2021.godine do'12:00h.

Nakon. dostavljanja, poaetne ponude u predvidenom roku Komisija je izvrsila otvaranje iste le
konstatovala- da podetna ponuda ponudaca ,ORKA. d.o.o. Sarajevo' u ukupno, vrijednGti sapopustom bez PDV€ izno3i 2,1.000,00 Klrt sto je konstatovano Zapisnikom br.dz.+t 1_9_t 2z5z-
25/21 SL od 15.11.2021.godine.

Nakon otvaranja poaetne ponude ikonslatovanja KomisUe o jspravnosti iste, nije izvrseno dodatrto
pregovaranje iz razloga Sto se predstavnik ponudaEa telefonskim razgovorom iputem emaila
Easnio da ne ,eli pregovarati o uslovima i cijeni iz ponude Sto je ionstatovano Zapisnikom
Komisije br. 07.4-1 1-g 12757-26121 SL od 1S.1 1.2O2.1.godine.

3. Dostavlianie konadne ponude - lll faza.

Poziv za dostavljanje konatne ponude ( faza) Brcj: 07 .4'11-9-12757_27t21 od,t6.1.l.2O21.godine
upu6en ie ponudadu ,,ORKA,, d.o.o. da dostavi svoju konacnu ponudu najkasnije do
22.11 .2o21.godine do 12:00 sati. Komisija je konstatovala da je konadni ponuda dirstavtjena u
ostavljenom roku te je pristupita otvaranju, anatizi i utvrdivanju validnosti prispjete ponude, le
konstatovala sltedede:

',lP 8H POSIA'd.o.o. Soroiavo. Oboto Kutino hono 8. TtOOO Soroiqvo, oiH
T.l: 1367 33 252 613. ad. + 3E7 33 252 7,a3;.-mit: tohin.r@p@l..ho

Or.in ri 3!a u S.6i.{ 6. ri..di. 065-o-r.i-06-lto l t96
rd..rfil..i..i t. arOOa&I2tOaO!; tDV 61 2!O.!U[OCOt; ?6r@i br Otor?ril

(.stz



Pon-uda.,,oRKA" d.o.o. je dostavio konaanu ponudu at.|a ukupna i"ff"'mTi,tl'"ttJ#uraaunatog PDV.a iznosi 24.000,00 KM , odnosno 2S.0S6,00 Ktri 3a uradunatim pDv.om i
koja ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene tenderskom dokumentacUom, teje ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnicki prihvafljiva.

BI' POSIA 'JP 8H PoiIr d.o.o. sorci.eo

O-bzirom na utvrdeno ainjenidno stanje, rang lista ponudaaa koji su ispunili kvalifikacione uslove iesljedeca:

Red
broi

Naziv ponudada Ukupna vrijednost ponude
bez PDV€

1 ,,ORKA" d.o.o. 24.000,00 KM

Cijenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVI{A POUKA:
Svaki ponutlaa koji ima legitiman interes za konketan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjete ugovora prekriio jednu ili vise odredbi Zakona
ojavnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo ulolititalbu ugovornom organu u roku od
30 dana shodno alanu 99. i ebnu 101. stav. 4. pod b) Zakona o javnim nabavkama.

GEN

ma

Dostavlti:
-Sektoru za razvoj i informacioni sistem (Nosilac posla),
-Sektoru za ekonomsko-fi nansUske poslove
-Slu:bi Marketinga (za objavu)
-Odjeljenju za javne nabavke
-Ponudaau putem Komisije za nabavku
-ArhiviUD
-ala

'!P BH POSIA'd.o.o. Soroicvo, Obolo Xutino bono 8, TrOOO Soroievo, giH
T.l: +367 33 252 613; fo!: + 3!7 33 252 r.3;.-mitr tqbin.r@posro.bq

OFiirotl ru3 u SoEt@ 5.,i.rsio 065.0,r.!_06-00l t96
lamriGl.d.ni h. a2ooaarrtoOot; tOV bl 2OOaajI2t OaOt. po,mj b.. Ot orCrra

(tstz

Mirsad Muji6


